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 ПОСЛЕДНИ НОВОСТИ
  Извештај  од надзорот за прогрес на работите на коридор 8 и 10д за период 01.01.2024 година до 31.01.2024 година 
  21.03.2024 
 ПОСЛЕДНИ НОВОСТИ
  Одлука и кратки биографии на членовите на управниот одбор на ЈП за државни патишта по јавен повик 17/2023 
  22.02.2024 
 ПОСЛЕДНИ НОВОСТИ
  Одлука за делумно поништување на Одлука за избор по јавен оглас број 3/23 
  07.02.2024 
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